2022年度(公財)全日本スキー連盟スキー準指導員検定会開催要項

◇主 催 (公財)全日本スキー連盟

◇主 管 大阪府スキー連盟

◇会 期 2021年2月19日(土)~2月20日(日)

◇本 部 「ニューみちや」 兵庫県豊岡市日高町山田 TEL 0796-45-0605

◇日 程 2月19日(土) 8:00~8:15 受付(競技センター2F)

8:30~ 開会式(競技センター2F)

8:45~10:15 理論検定(競技センター2F)

12:00~ 実技検定

2月20日(日) 9:30~ 合格発表 閉会式(競技センター2F)

開催日程

2/19(土)	2/20(日)
8:00 受付	9:00~ 合格発表 閉会式
8:30 開会式	
8:45~10:15 理論検定	
12:00~ 実技検定	

- ◇実施方法 (公財)全日本スキー連盟スキー指導者検定基準実施要領に準ずる。
- ◇受検資格 1. (公財)全日本スキー連盟スキー指導者検定規定(受検資格)に該当する者。
 - 2. 受検年度の大阪府スキー連盟準指導員養成講習会のうち、「理論」を受講し、かつ「実技(4回開催)」を3回以上受講した者。
 - 3. 所属団体代表者が推薦する者。
 - 4. 傷害保険に加入している者。

◇受 検 料 15,000円

- ◇申込期間 2021年10月4日(月)~8日(金)
- ◇その他 1. 開催の可否決定は、大阪府スキー連盟ホームページで確認のこと。
 - 2. 受検者は、SAJ会員証、級別テスト1級合格証を受付時に提示すること。
 - 3. 合格者は、以下の諸経費と印鑑が必要になります。

公認料 15,000円 年次登録料(指導員会費含む) 1,600円

バッジ代 2.000円 名札代2.000円

- 4. 宿舎は各自で手配のこと。
- 5. 上記の受検資格の2項に該当する養成講習会に関し、本連盟が中止を決定した場合、 中止になった講習会の申込者は受講したものとみなす。
- 6. 積雪不足やその他事情による会場変更・中止等、開催可否を含む決定については、 14日前に大阪府スキー連盟ホームページに掲示する。
- 7.新型コロナウイルス感染拡大防止のため、下記事項に遵守いただきますようお願いします。
- ア 受付時に、健康調査票の提出をお願いします。(体温の計測、健康状態の確認) 健康調査票は大阪府スキー連盟のHPに掲載いたします。当日受付時にご提出ください。
- イ 健康調査票の項目に該当し体調が悪い場合は、無理をせず欠席の連絡をお願いします。
- ウマスクを持参し、運動行っていない際や会話をする際はマスクの着用をお願いします。
- エ こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒を行ってください。
- オ 他の参加者等との距離(できるだけ2m以上)を確保し、大声での会話は控えてください。
- カミーティングや懇親会等は、三つの密を避ける為行わない。
- キ 行事終了後2週間以内にコロナウイルス感染症を発症した場合は、主催者に対して速やかに濃厚接触者の有無等について報告をお願いします。